[Powstała z tego wś Wościska
w pow. przasn.]

M.k. 3.208^v

2115

Pras /

Wlothowo

(1439, c. 1456)

dux donavit 4 mansos circa 10 mansos dona-
las Johanni Osarsensky inter granicies Swi-
narskye, W., Calkowskye, Cossak in distr.
Czechonoviensi prope Prasznyseh, Johanni
de Osarsenye, et super dictos 4 et 10 mansos
donavit ius theudonicum per 12 gr.

M. K. 3, 225.

235

Ciedl. /

c. 1456

(1447,)

Wlothowo

Swanthoslans [et] Petrus, germani de
 Sokolowo, Wyanzschek, Martinus, Swan-
 chna et Anna, germani in Pozolky,
totam ipsorum portionem in W., hereditate
in distr. Czechonoviensi, post mortem
matris ipsorum ipsis concernentem,
Johanni de Barzuchowo pro 30 sexag.
vendiderunt.

↓ = Włotowa - Barzuch

M.K.4, 40^v

723

Pzasa.

Vlothowo

(1449, c. 1456)

Pronissius de Boguschiore totam
ipsius portionem in V., hereditate in distr.
Ozechonoviensi, que ad ipsum pertinet,
nobili Thome de Czaplizze pro
30 sexag. in $\frac{1}{2}$ gr. vendidit.
Et dux consensit super eandem.

M.K. 41 132^v - 133

Par. Pnasnyrz / Krynockoje
Vlothoro (469)^{u.}

porio in V.

Andr. de Boguszyce donat f. Anne (ux.
Joseph de Boguszyce)

MS. 124^v

W. Cerniaki
Par Pnasnyrz / Choczele

Paw. Prasnys / Wasyłowica Wll.
albo Chonele

Vlothowo [Adamy] (1480)

^{Li}-Zalene

(hereditas in distr. Czestochow.)

^{totam}
^{possessionem} 10 mansos ^{in v.} (Kup. Kwiecie!)
(Adamy) ch. sic. et shobrim filii Petri
n. Bogusky de v.

duci vendunt pro... et pro 1 manso silve
ac pro prerogativis iurium super bona proim
Boguskye in distr. Loulsen.

M 26, 129 v

Przas / Krzyżowicki

Wlochow

(r. 1480)

(11. IV.) off. nobilibus terrigenis de Boguszewo
pro vl. hereditate, quam d. dux Joh. emit
apud ipsos.

Senk: Ks. Skarb. Jan. II, s. 688^[118] Zap 1288

43

Vlathowo

Rnas

(1481)

Nobilis Andreas Rabyelynsky vitricus
 in Hryronoga Minor proposuit contra
 honorabilem Nicolaum plebanum
 in ibidem, quod per vitricum, quem de-
 derat nomine suo, nobilem Urbanum
 de V., ecclesia dampnificata est in 80 gr.

A. Nj. Pi., Ep. 11, 14^v

Vlatovo

venerabilis Detslaus de Catuioze iuris utriusque ⁽¹⁴⁸⁵⁾ doctor sco-
 lasticus et Paulus [f.] Sulistai canonicus Ploc., arbi-
 tri inter Petrum episcopum Ploc. et honorabilem stani-
 slaum eccl. parochialis in Maior Cziwlonoga rectorem
 sentenciaverunt: in percipiendas decimas in villis
 Cziwlonoga Antiqua, Grabowo Antiqua, Rambyelinis An-
 tiqua, V., Ducentino Antiqua, Swinary Antiqua, dudum
 et ab antiquo ac a tanto tempore, cuius memoria
 hominis non existit, ad eccl. parochialem in Ma-
 ior Cziwlonoga ipsiusque rectores pertinere debet.
 Villas vero Ducentino Nova, Swinary Nova, Rambye-
 lino Nova, Grabowo Nova, Lyssyryelk, Ostreschky,
 Dzetzanga, Chorzele, Jarky fuisse et esse nove
 locacionis, in percipiendum decimas in eisdem
 ad episcopum Ploc. pertinere debet.